

9.trinn

Veke 17 og 18

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer 9A: Malene Skogly og Kristian Vestergaard

Kontaktlærer 9B: Arild Vølstad og Sven Hadland

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Halvdagsvurdering torsdag 2.5
Engelsk	
Matematikk	Du skal kunne regne med sannsynlighet med avhengige og uavhengige hendelser.
KRLE	Du skal kunne forklare kvifor Paulus er sentral i utviklinga og spreinga av kristendommen.
Samfunnsfag	Du skal vite kva som skjedde i Norge under 2.verdenskrig. Du skal vite hendelser som var under 2 verdenskrig. Du skal vite om Holocaust og hvilke konsekvenser det har fått.
Naturfag	Du skal vite om kva som påverkar klimaet på jorda, og kva konsekvensar klimaendringar kan få.
Kroppsøving	Futsal turnering
Tysk	Du skal kunne bruke verbforma presens perfektum.
Eng.ford.	Kan fortelle om kultur og levemåter i USA
KST	Berekraftig utvikling

Diverse	<p>Ordenselevar 9A: Veke 17: Miriam og Emil L Veke 18: Astrid og Lucas</p> <p>Ordenselevar 9B: Veke 17: Amalie og Kjetil Veke 18: Mathilde og Vilde</p> <p>Veke 17: UTV heile veka.</p> <p>Veke 18:</p> <p>Måndag 29: Arbeid med UTV, presentasjon av arbeidsplassen og studieprogrammet ditt.</p> <p>Tysdag 30: Futsaltturnering Stavanger</p> <p>Onsdag 1 mai: Fridag</p> <p>Torsdag 2 mai: Skriveøkt norsk. 2.-4.time</p>
Olweus	

Heimearbeid/lekser veke 17	
Måndag	Denne veka er det utdanningsval. Sjå oversikt over kva du skal gjere dei ulike dagane.
Tysdag	Hospitering på vgs for alle elevar.
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	
Heimearbeid/lekser veke 18	
Måndag 29	Etterarbeid etter UTV på skulen. De skal skrive takkemail og lage ein presentasjon som de skal framføre i løpet av dagen. Norsk 9A/B – arbeid med førebuingshefte ditt fram til vurdering på torsdag
Tysdag 30	Norsk 9A/B – arbeid med førebuingshefte ditt fram til vurdering på torsdag
Onsdag 1	1 mai - Fridag
Torsdag 2	Tysk: Heimearbeid på OneNote veke 18 Mat og helse: Folkehelse og livsmestring: Arbeidsprogram 7. Ferdig 6/5-24 På skulen: Veke 19 og 20 kort presentasjon. Norsk 9A/B – arbeid med førebuingshefte ditt fram til vurdering på torsdag
Fredag 3	Engelsk 9B – Arbeid med engelsk prosjektet ditt.